中華民國地球物理學會
第十三屆第一次理監事聯席會議記錄

時間：一○三年五月十五日下午二時

地點：中油大樓 510 會議室        主席：第十二屆胡興台理事長

理 事 李奕亨、梁文宗(請假)、許雅儒、李憲忠、李健平、林志平、

陳榮裕、張午龍、張中白、張永孚、徐澔德(請假)、陳勁吾

(請假)、陳卉瑄(請假)、景國恩、李正兆

監  事 林人仰、陳建志(請假)、董家鈞(請假)、劉家瑄(請假)、饒

瑞鈞(請假) (依姓氏筆劃順序，稱謂恕略)

列 席 顏宏元秘書長

壹、會議開始

貳、主席致詞

參、報告事項

報告事項一

「中華民國地質學會與中華民國地球物理學會 103 年年會暨學術研討會」案。

（秘書處）

說明：今年 5月 14-15日在東華大學舉辦之年會及研討會已圓滿結束。

報名

人數

口頭

宣讀

壁報發表
投稿

總篇數

 總篇數
一般

發表

學生壁報

比賽

103 年 850 286 297 212 85 583

7 個會議廳、3

個壁報展示區

(共 147 片展示

版)

*地物學會 103 年有效會員 359 人

報告事項二

第八屆世界華人地質大會將於 2015 年 5 月 13-19 日在中央研究院舉行。（秘

書處）

說明：由中央研究院地球科學研究所、中國地球物理學會、中國地質學會、

國立中央大學地球科學學院、國立臺灣大學地質科學系主辦。

肆、提案討論

提案討論一

案由：選舉第十三屆理事長、副理事長。（秘書處）

議決：監票人員：胡興台;唱票人員：顏宏元;記票人員：吳秋蕙

● 理事長改選

理事共 15 人，出席共 11 人，張中白理事當選新任理事長（張中白

理事 11 票）。

●副理事長改選

理事共 15 人，出席共 11 人，李奕亨理事當選新任副理事長（李奕

亨理事 11 票）。

       ●因此次會議監事出席未過半，監事召集人於下次會議推派。

新舊理事長交接

提案討論二

案由：推舉各委員會召集人及委員案，提請討論。（秘書處）

說明：選出教育委員會、學術委員會、技術委員會、獎章委員會、會員委員會

共五位委員會召集人，以上各委員會之委員由召集人負責籌組。

議決：教育委員會召集人：陳卉瑄 理事

      學術委員會召集人：許雅儒 理事

      技術委員會召集人：林志平 理事

      獎章委員會召集人：梁文宗 理事

      會員委員會召集人：張午龍 理事

提案討論三

案由：討論 103 年翁子偉等 94 位入會申請案。(附件一)

議決：

伍、臨時提案

陸、散會

工業技術研究院 翁子偉

工業技術研究院 洪秋香

中央研究院 邱淑貞

中央研究院 羅翊菁

中央研究院 謝文斌

中國文化大學 沈剛年

中國文化大學 黃俊發

中國文化大學 蔡妮樺

中國文化大學 游才潤

中國文化大學 林采儀

中國文化大學 林諭澤

中國文化大學 謝一銘

中國文化大學 宋科翰

中國文化大學 黃筱慈

中國文化大學 張懷云

中國文化大學 林瓊瑤

南開科技大學 孫立中

國立中央大學 楊凱傑

國立中央大學 林器暉

國立中央大學 曹家哲

國立中央大學 吳章諾

國立中央大學 林宗聖

國立中央大學 陳慶芳

國立中央大學 陳盈靜

國立中央大學 盧志恆

國立中央大學 宋芝萱

國立中央大學 郭芳君

國立中央大學 黃春銘

國立中央大學 林詩婷

國立中央大學 孫元晟

國立中央大學 許喬筑

國立中央大學 Megawati

國立中央大學 蘇莉迪

國立中央大學 威馬多

國立中央大學 羅薇雅

國立中央大學 王顥鈞

國立中央大學 賴楷軒

國立中央大學 李延慶

國立中央大學 許芳鳴

國立中央大學 廖婉如

國立中央大學 蘇建霖

國立中央大學 王維稷

國立中央大學 彭筱涓

國立中央大學 劉建麟

國立中正大學 黃承加

國立中正大學 李政芳

國立中正大學 董景嘉

國立中正大學 呂彥儒

國立中正大學 蘇建旻

國立中正大學 張祐銓

國立中正大學 王少君

國立台灣大學 余采倫

國立台灣大學 曾衡之

國立台灣大學 莊謹綸

國立台灣大學 林子瑜

國立台灣大學 謝雨寰

國立台灣大學 林樞衡

國立台灣大學 李奕德

國立台灣大學 林郁凱

國立台灣大學 胡宛琳

國立台灣大學 許哲豪

國立台灣大學 戴東霖

國立台灣大學 劉慶怡

國立台灣大學 莊伯禹

國立台灣大學 范盛詮

國立台灣大學 張喭汝

國立台灣大學 將河村

國立台灣大學 胡訓銘

國立交通大學 林志平

國立成功大學 柯斯曼

國立成功大學 張皓雲

國立成功大學 楊惇祺

國立成功大學 王子豪

國立成功大學 傅晟瑋

附件一

國立成功大學 黃柏倫

國立成功大學 蔡承勇

國立成功大學 陳偉誠

國立成功大學 樂鍇‧祿璞崚岸

國立成功大學 黃家俊

國立成功大學 王姿懿

國立成功大學 蔡佩京

國立成功大學 陳一成

國立成功大學 翁翊哲

國立成功大學 蔡易宗

國立成功大學 李劍珩

國立成功大學 賴彥伯

國立成功大學 徐嘉君

國立成功大學 曾耀民

國立成功大學 王國全

國立成功大學 吳啟新

國立東華大學 陳信元

國立海洋大學 邱馨

國立嘉義大學 張智雄

國立臺灣師範大學 陳耀傑